Администрация Члянского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.03.2023                                                                                                    № 15-ра

с. Чля

 О перечислении денежных средств
территориальному общественному
самоуправлению «ВЕРА»

В соответствии постановлением Правительства Хабаровского края                        от  03 февраля 2022 г.  № 38-пр «О распределении грантов в форме иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Хабаровского края в целях финансового обеспечения расходных обязательств муниципальных образований по поддержке проектов, инициируемых муниципальными образованиями по развитию территориального общественного самоуправления  на 2022 год», постановлением администрации Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 23 июля 2019 г.  № 19-па «Об утверждении порядка предоставления грантов из местного бюджета на реализацию проектов по развитию территориального общественного самоуправления» (с изм. от 30.12.2019 № 40-па), на основании Соглашения от 22 марта 2023 г. №1 «О предоставлении грантов в форме субсидий из бюджета Члянского сельского поселения физическим лицам на реализацию проекта территориального общественного самоуправления «Искра»:
[bookmark: _GoBack]1. Предоставить территориальному общественному самоуправлению «ВЕРА» грант в размере 318 290 (триста восемнадцать тысяч двести девяносто) рублей 00 копеек в целях поддержки проекта: «СПОРТ-ТАЙМ».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Сборнике нормативных правовых актов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.
4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                          Е.Н. Маркова